
Id: TUPAX-XRBUZ-DLGIT-SHMKI-LLFSK. Podpisany Strona 1

ROZPORZĄDZENIE NR 2/CHZ/2011
POWIATOWEGO LEKARZA WETERYNARII W KATOWICACH

z dnia 12 sierpnia 2011 r.

w sprawie uchylenia Rozporządzenia Nr 1/CHZ/2011 Powiatowego Lekarza Weterynarii w Katowicach 
z dnia 13.07.2011r. dotyczącego zwalczania zgnilca amerykańskiego pszczół na terenie miasta Katowice 

(2469) 

Na podstawie art.45 ust. 4 ustawy z dnia 11 marca 2004r. o ochronie zdrowia zwierząt oraz zwalczaniu chorób 
zakaźnych zwierząt (tekst jednolity Dz. U. z 2008 r. nr 213 poz. 1342 z późn. zm.) oraz § 6 pkt 2 Rozporządzenia 
Ministra Rolnictwa i Rozwoju Wsi z dnia 14 września 2005r. w sprawie zwalczania zgnilca amerykańskiego 
pszczół (Dz. U. z 2005 r. Nr 187, poz. 1574), w związku z likwidacją ogniska choroby zakaźnej zgnilca 
amerykańskiego pszczół na terenie pasieki zlokalizowanej w miejscowości Katowice zarządzam co następuje: 

§ 1. Uchyla Rozporządzenie Nr 1/CHZ/2011 Powiatowego Lekarz Weterynarii w Katowicach z dnia 
13.07.2011 r. w sprawie zwalczania zgnilca amerykańskiego pszczół na terenie miasta Katowice. 

§ 2. Rozporządzenie wchodzi w życie z dniem podania do wiadomości publicznej w sposób zwyczajowo 
przyjęty na danym terenie i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Śląskiego. 

 

Powiatowy Lekarz Weterynarii 
w Katowicach 

lek. wet. Joanna Pokorska


